[image: ]

[bookmark: _970302034]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2018 № 5
д.Шарапово

Об утверждении плана-графика закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 год

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 год.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района
Смоленской области 				                     		С.М.Малахова
image1.png